



פרוטוקול ישיבת ועד הנהלה 2023-9

שם הרשות : אגודת מתיישבי שריד

תאריך הישיבה : 18.9.23 . **מספר חברי ועד הנהלה** : 9

שמות חברי הוועד המשתתפים בישיבה :

ניר רושקין, דורון זבולון, רביב לויטה, מנור ברק, דביר חן, גיורא רמות, ניב אבנרי, יואל אייזנברג
מוזמנים : יובל סלע (מנהל ועד מקומי ואגודה), שי סלוצקי, יורם שטיינברג, יוסי ריגלר
מוזמנות : טליה בן ארי - מנהל החינוך החברתי. ענבל שטרית - מנהלת הגיל הרך, רותי בק – מנהלת התרבות.

סדר היום של הישיבה:

1. הצגת תקציבי חינוך חברתי – התשפד
2. הצגת תקציבי הגיל הרך - התשפד
3. נעילת אולם הספורט / מינוי אחראי / דיון במנגנון אחר כך ששימוש הילדים באולם (בשעות שאין חוגים) יהיה מפוקח ומותאם.
4. בטיחות מרחב ציבורי

תקציב תשפ"ד – חינוך חברתי

מוצגת הערכת סיום תשפ"ג - מאוזנת (לראשונה זה מספר שנים).
מוצג תקציב הפעילות של החינוך החברתי לשנת הלימודים התשפ"ד .
לקראת הכנת תכנית תקציב תשפ"ד בוצעה העלאת מחיר של כ- 15% .
יש עליה במספר הילדים בגילאי שכבות ז' – ט' – כ-83% מכלל ילדי שריד, בעיקר כתוצאה מעבודה טובה ורלוונטית שנעשית בשכבות הצעירות – יש המשכיות ורצון להיות חלק מהנעורים- הן של הנוער והן של ההורים.
י' עד יב' עדיין מהווה אתגר, יש עליה קטנה באחוזי הנוער המגיע לפעילות, ויש להמשיך ולפעול בכיוון.
שכבות א' – ו' – תפוסה גבוהה של 97%. מדריכים יחסית ותיקים ומנוסים, יש שינויים בצוות המדריכים, מהווה אתגר.
התקציב עבר דיון מקיף בועדת כספים של וועד ההנהלה.
התקציב אושר.



תקציבי הגיל הרך :

הערכת סיום תשפ"ג - מאוזנת, עם יתרה תקציבית (לראשונה מזה מספר שנים).
מוצג תקציב התשפ"ד .

דגשים : ירידה בכמות הילדים במערכת. בוצעה עליה של 15% רוחבית (לא בוצעה מספר שנים, והותאמה לעליית המחירים בישראל), המערכת מתמודדת עם שכר עובדות מהנמוך במשק (כלל עובדות ומחנכות הגיל הרך), אנו עובדים על מענה קבוע של עדכון והעלאת שכר לעובדות, על מנת להשאיר את יציבות המערכת ואיכות הצוות.

אנו באתגר לקראת שנה"ל התשפ"ה מבחינת היקף הילדים הגנים הבוגרים (משרד החינוך), עפ"י הנתונים בשלב זב, עלול להווצר חוסר במספר ילדים שיאפשרו פתיחה של 2 הגנים (תכלת ואילן).
יש להערך מבעוד מועד לנושא זה.

התקציב עבר דיון מקיף בועדת כספים של וועד ההנהלה.
התקציב אושר.

בקשת המועצה לנעילת אולם הספורט וחידוש הסכם אולם הספורט :

יש בקשה של המועצה להארכת הסכם השותפות עד לשנת 2044, וכן בקשה חוזרת ונשנת למינוי אדם מהישוב לאכיפה של מספר ככלים באולם הספורט.
הנהלת הוועד רואה באולם הספורט משאב בעל ערך קהילתי מרכזי בקיבוץ שריד ורואה בהסכם עם המועצה נדבך חשוב ומשמעותי.

כיום, תחזוקת האולם בשוטף, שידרוג האולם והביטוח למשתמשי האולם נעשים מתקציבי המועצה.
עם זאת, יש מספר אתגרים אשר מלווים את השותפות כבר כעת – שיח קבוע על שעות הפעילות, אחריות על הנקיון, עומס חניות ועוד – שמהווים אתגר קבוע לניהול תקין ושוטף.
מספר תנאים שהועלו מול המועצה - הגדלת מספר החניות, שיפוץ וסידור רחבת האולם וקירות החוץ, וכמובן הסכם ברור על שעות וימי השימוש עבור קהילת שריד כולה – ילדים, נוער ובוגרים.

הנהלת הוועד מדגישה כי למען המשכיות ההסכם הנוכחי יש לעמוד במספר כללים וערכים קהילתיים ברורים וידועים, באופן כללי ובאולם הספורט בפרט שהם שמירה על שעות הפעילות המותרות, שמירה על הציוד הקיים באולם ושמירה על הנקיון.

כפי שנעשה בשאר אולמות העמק, המועצה מבקשת למנות אדם מהישוב כאחראי על כללים אלו.
במסגרת תקציב 2024, הנהלת הוועד תעמיד משאבים לטובת נושא זה, לטובת הקהילה כולה.

נעדכן בהתקדמות.

בטיחות מבני חינוך ונוספים : המשך לישיבה קודמת (4.9.23)

מוצג הצורך בבניית תפקיד רחב לנושא בטיחות במרחב הציבורי במגוון תחומים:



- חצר כללי – תשתיות כללי, שערים, מפגעים, תאורת רחוב, חריגות בניה.
- מבני קהילה ציבוריים ומבני חינוך – כיבוי אש, עצים, חשמל, נגישות, כללי.
- מתקני שעשועים ופארקים פתוחים
- פעילות חגים ואירועים
- תעבורה בטיחות בדרכים .

נושאים אלו מגוונים ושונים לעיתים במהותם, בתכנם, בחוקים השונים והתקנות השונות המחייבות בחוק. ניר מעדכן כי את אגש"ח שריד מלווה חברה מקצועית בנושא בטיחות בעבודה, וחושב שנכון לבחון איתם את האפשרויות למענה הנדרש.

ניר ויובל יקיימו פגישה עם מנהל החברה למציאת המנגנון האפשרי והנכון לנושאים הנדרשים. יש לעדכן את ההתקדמות בפגישת הוועד הקרובה.

חותמת האגודה

חתימת היו"ר